



توون، یک شهر برای اطفال و جوانان

نگارنامه (خط و مش) برای اطفال و جوانان در شهر
توون

خط مش برای اطفال و جوانان به ما نشان می دهد که چه برای آن ها در سهر توون مهم است. این نگارنامه ما را کمک می کند تا شهر توون را شهری خوبی برای اطفال و جوانان بسازیم.

«ما» یعنی همه ما. زیرا این نگارنامه برای همه می باشد. برای همه اطفال و جوانان شهر توون و بزرگ سالانی که با اطفال و جوانان سروکار دارند. بی توجه با اینکه ما که هستیم، از کجا می آییم و ره آورد ما چیست؟

ما زندگی همگانی را شکل می بخشیم و از آن محافظت می کنیم.

ما همه می توانیم در شهر توون مسالمت آمیز زندگی کنیم، بی آنکه در همه موارد با هم هم نظر باشیم.
زیرا ما برای خود و زندگی باهمی فضا (جا) داریم.
زیرا ما تفاوت ها را می شناسیم و به آنها احترام می گذاریم.
ما این زندگی باهمی را تقویت می بخشیم و از آن مواظبت می کنیم.
ازین رو، باهم رو راست بوده ، به هم دیگر گوش می دهیم و حرف خود را بیان می کنیم.
تا بیابیم که ما شخصا چه انجام داده می توانیم و
راه حل های را جستجو می کنیم که برای همه قابل برداشت می باشند

ما به همدیگر گوش می دهیم و باهم عمل می کنیم

ما همه می توانیم در شهر توون در مسایل که برای ما مهم استند:
معلومات فراهم، یا معلومات دریافت کنیم.
صحبت کنیم و گوش بدهیم
درین موارد عمل کنیم و رای دهیم.
آنچه ما می گوئیم، یا انجام می دهیم مهم است و جدی گرفته خواهد شد.
ما نیز در مورد این که در شهر توون به همه ما خوب بگذرد، مسولیت داریم.
و با نظریات جدید درین مورد کمک می کنیم.

ما می آموزیم و تجربه می کنیم
ما همه می توانیم در شهر توون بیاموزیم و تجارب گوناگون گرد آوریم.
آنجا که زندگی ما جریان دارد.
زیرا ما از اشتباهات خود می آموزیم.
و از عملکرد مثبت خود ما، که قابل قدر می باشد.
ما از هم و باهم می آموزیم.
آموزش و تجارب ما ، مارا قادر می سازد، تا احساس خوشی کرده و توانمندی پیداکنیم و
از امکانات خود استفاده کنیم،
کاری انجام داهیم و
مسولیت بپذیریم.

ما معلومات می دهیم و با همدیگر تماس برقرار می کنیم
ما همه می توانیم در شهر توون باهم در ارتباط باشیم: طوری که:
معلومات و دانش خود را باهم قسمت کنیم،
روابط برقرار کنیم و به آن ها رسیدگی کنیم،
باهم همکاری کنیم،
معلومات، دانش و افراد به آسانی در دسترس اند،
آنجا که ما با آنها ضرورت داریم،
تا بتوانیم همدیگر را در وظایف هم حمایت کنیم.

ما از همدیگر محافظت کرده و همدگر را حمایت می کنیم
ما همه می توانیم از اشخاص و از منابع در شهر توون تقاضای حمایت و امنیت نماییم
وقتی مشکلی داریم، یا به ما بد می گذرد،
چنان که ما جدی گرفته شده و خود را توانمند حس کنیم،
تابه ما از لحاظ بدنی و روانی بهتر بگذرد،
این جا ها و اشخاص وجود دارند،

تا ما را حمایت و مددسانی کنند،
برای کارکرد های مشترک و داشتن حس امنیت،
تا ما بتوانیم همدیگر را در امور روزمره و مشکلات ناشی از آن تکمیل می کنیم